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Mørkholt Hage Grundejerforening 

 
06.05.2021 
 
Kære alle på Mads Madsens Vænge 
 

Så er foråret kommet, broen er kommet op, og vi er ved at være klar til at tage hul på sommeren.  
Bestyrelsen vil gerne sige stor tak til alle jer, der på den ene eller anden måde har været med til, at det igen lykkedes at 
få broen op. 
 
Nu er det tid til at betale kontingent 
Det betyder også, at det igen er tid til at betale kontingent, der er på 1.000 kr. 
Det skal betales på vores bankkonto: Reg. nummer 9560 kontonummer 6130549088 
Kontingentet skal efter vores vedtægter betales senest den 31. maj for at få stemmeret til generalforsamlingen. 
 
Generalforsamlingen udsættes til efter sommerferien 
Vi har tidligere meldt ud, at vi vil holde generalforsamling den 12. juni. Det er muligt, at vi kan gøre det på samme vilkår 
som sidste år - måske nu med mundbind, Covid-19 test mv. 
Vi syntes ikke, det var så hyggeligt igen sidste år med begrænset deltagerantal, 2 m afstand og håndsprit i stedet for 
lagkage. Vi har derfor besluttet at udskyde generalforsamlingen til efter sommerferien. Så har vi forhåbentligt alle fået 
et tilbud om at blive vaccineret, så vi kan mødes under mere normale former som i ”de gode gamle dage”, der altså bare 
var for godt et år siden. 
Vi vil ikke sætte en ny dato før senere, når vi ved, hvad regeringen melder ud. Det er også afhængigt af, hvordan vi kan 
samles i teltet på campingpladsen. 
Vi vil meget hellere byde på lagkage i stedet for at skulle tjekke 72 times tester, coronapas, eller hvad der måtte komme 
af nye tiltag. Så vi håber, I er indforstået med, at det er en helt særlig situation, og at vi derfor helt undtagelsesvis 
fraviger vores vedtægter mht. tidspunkt for afholdelse af generalforsamlingen. Det er formentligt første gang i 
foreningens historie. 
 
God sommer 
Til orientering påregner bestyrelsen ikke at sætte nogle særlige projekter i gang i år. Men vi sørger selvfølgelig for den 
almindelige gode drift, som vi plejer. Der skal lige lidt ekstra udstyr til broen, da den har fået en hård medfart i vinter. 
Vi vil ønske alle en rigtig god sommer, og vi ses til næste arrangement til Sankthans. Og jo selvfølgelig også når vi i øvrigt 
mødes i området. 
 
Venlig hilsen  
Bestyrelsen 
Formand Henrik Stjernholm 
 
 

 


